[image: ]

	ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от
	 27.02.2024
	№
	25/234

	пгт Нема

О признании утратившим силу решения
Немской районной Думы от 23.03.2021 № 42/324

В соответствии с решением Думы Немского муниципального округа от 26.04.2022 № 8/103 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», на основании Устава муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]  1. Признать утратившим силу решение Немской районной Думы Кировской области от 23.03.2021 N 42/324 "Об утверждении Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации".
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Немского муниципального округа                    Н.В. Кощеев

Глава Немского муниципального округа                                          Н.Г. Малышев

image1.jpeg